Hermann Harbeck Fahrzeugbau GmbH & Co.KG

Gewerbestr. 7 * D - 83329 Waging am See Tel. +49(0)8681-409-0*Fax +49(0)8681-409-209 internet: www.harbeck.de email: info@harbeck.de



Preisliste 01 / 2021

Schlauchbootanhänger

Diese Schlauchboottrailer werden extra für gewisse Schlauchboottypen produziert. Bei Schlauchbooten mit speziellen Unterwasserschiffsformen, wie Speedschläuchen oder aufblasbaren Luftkielen usw. sind diese Ausführungen besonders zu empfehlen.

350 BS mit Brettauflagen

Eigengewicht ca. 110kg - Nutzlast ca. 240kg

- Bereifung 4.50 x 10
- Angeklemmte gepolsterte Brettauflagen Länge ca. 1000mm
- V Stütze

Preis Euro: 998,00



450 AS mit Brettauflagen

Eigengewicht ca. 140kg - Nutzlast ca. 310kg

- Bereifung 4.50 x 10
- Windenstand mit Buganschlagplatte
- Winde mit Windenseilumlenkung
- Stützrad 200mm
- Angeklemmte gepolsterte Brettauflagen
- Länge ca. 1000mm
- V Stütze

Preis Euro: 1.365,00



Preisliste 01 / 2021 - Schlauchboote

600 MS mit Schlauchbootschienen Eigengewicht ca. 200kg - Nutzlast ca. 400kg

- Bereifung 145/70 R13
- Windenstand mit Buganschlagplatte
- Winde mit Windenseilumlenkung
- Stützrad 200mm
- Schlauchbootschienen
- 2 Kielrollen 130mm



Preis Euro: 1.695,00

Aufpreise: 999025 999025 9880060	100 km/h – Datenbestätigung Schild für 100 km/h – Aufkleber, Aluminium wasserdichte Radnaben, pro Achse, ungebremst	Preis EUR 35,00 15,00 20,00
Zubehör: 9888400	EUR Zugdeichselverlängerung, je 50cm,	
	ch Kabel von 350 – 550 kg zul.Ges.Gew.	55,00
9811050 7300107-1 9820200 9820600 9889810 9829000 9970600 9971000	Winde Alko 450 A Basic, bis 600 kg zul. Ges.Gew. mit Seil und Haken Winde Alko 450 A Basic, bis 600 kg zul. Ges.Gew. mit Gurtband und Haken Windenstand bis 450 kg zul.Ges.Gew. Windenstand 600 kg zul.Ges.Gew. Buganschlagplatte 450 bis 600 kg zul. Ges.Gew. für Schlauchboote Umlenkrollensatz für Windenstand 600 kg Vollgummistützrad 200mm, mit Klemmschelle und Bügeln Luftstützrad 260mm, mit Klemmschelle und Bügeln	72,00 90,00 87,00 117,00 43,00 43,00 52,00 75,00
7100201 7100216 9340200 9340400	Ersatzrad 4,50 x 10 Ersatzrad 145/70 R13 Ersatzradhalter 10" Ersatzradhalter 13"	52,00 69,00 29,00 42,00
7205100 7205190 7250195	Diebstahlsicherung – Steckschloss Diebstahlsicherungskasten einschl. Bügelschloss Diebstahlsicherung "Safety Box"	4,50 22,00 35,00
Ratschengurt - 6m lang, 25mm breit		8,00